PREFEITURA MUNICIPAL DE JUQUITIBA
             ESTADO DE SÃO PAULO

Rua Jorge Victor Vieira nº 63 – CEP: 06950-000 – Tel./Fax: (11) 46814311
E-Mail: prefeitura@juquitiba.sp.gov.br   Site: www.juquitiba.sp.gov.br

EDITAL DE PRORROGAÇÃO N.º 001/2021
Processo seletivo simplificado

AYRES SCORSATTO, Prefeito do Município de Juquitiba, Estado de São
Paulo, através da Secretaria Municipal de Educação e Cultura, no uso de suas
atribuições legais, nos termos do Art. 37, Inciso IX da Constituição Federal, Lei
Orgânica do Município de Juquitiba e Leis Municipais nº 1.922/2014 – Art. 2º, Incisos
IV e VIII e nº 2.135/2020, torna público, para conhecimento dos interessados, a
PRORROGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES DE 03/05/2021 à 14/05/2021 e a PROVA
ESCRITA OBJETIVA SERÁ REALIZADA NO DIA 16/05/2021, para contratação
temporária de pessoal, no regime da C.L.T., para provimento em caráter emergencial
de vagas de docente, PEB II de CIÊNCIAS.

Juquitiba, 03 de maio de 2021.

AYRES SCORSATTO
Prefeito Municipal

ELISANGELA OLIVEIRA BARBOZA
Secretária Municipal de Educação e Cultura

mailto:prefeitura@juquitiba.sp.gov.br
http://www.juquitiba.sp.gov.br/